
 

 

 

 

Teşvik Belgeli Yatırımlar Kapsamındaki İnşaat 

İşleri Nedeniyle KDV İadesi 2024 Yılına Kadar 

Devam Edecektir 

31 Aralık 2021 tarihli Resmi Gazete’de yer alan 5047 sayılı 

Cumhurbaşkanlığı Kararı ile 3065 sayılı Katma Değer Vergisi 

Kanunu’nun geçici 37. maddesinde yer alan süreler 2022, 
2023 ve 2024 yıllarını kapsayacak şekilde uzatılmıştır. Daha 
önce 30/12/2019 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan 1950 

sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile aynı süreler 2020 ve 2021 
yıllarını kapsayacak şekilde belirlenmişti. 

Buna göre, Yatırım Teşvik Belgesine bağlı inşaat işleri nedeniyle 
yüklenilen Katma Değer Vergilerinin iadesine 2024 yılı sonuna 
kadar yapılan harcamalar için devam edilecektir. 

Düzenleme uyarınca, 50 milyon TL üstü sabit yatırım 
harcamaları için altı aylık, bu tutarın altındaki sabit yatırım 

harcamaları için ise yıllık bazda KDV iadesi uygulaması 
yapılmaya devam edilecektir. 

Yapılan bu değişiklikler sonrasında, KDVK’nun geçici 37’nci 
maddesi aşağıdaki gibi olmaktadır. 

Geçici Madde 37- (Ek: 18/1/2017-6770/10 md.) 

İmalat sanayiine yönelik yatırım teşvik belgesi kapsamında;   

a) Asgari 50 milyon Türk lirası tutarında sabit yatırım öngörülen 

yatırımlara ilişkin inşaat işleri nedeniyle 2017 – 2024 yıllarında 

yüklenilen ve 2017 – 2024 yıllarının altı aylık dönemleri itibarıyla 

indirim yoluyla telafi edilemeyen katma değer vergisi altı aylık 

dönemleri izleyen bir yıl içerisinde, 

b) 50 milyon Türk lirası tutarına kadar sabit yatırım öngörülen 

yatırımlara ilişkin inşaat işleri nedeniyle 2017 – 2024 yıllarında 

yüklenilen ve 2017 – 2024 yılı sonuna kadar indirim yoluyla 

telafi edilemeyen katma değer vergisi izleyen yıl içerisinde, 

talep edilmesi halinde belge sahibi mükellefe iade olunur. 

Teşvik belgesine konu yatırımın tamamlanmaması halinde, 

iade edilen vergiler, vergi ziyaı cezası uygulanarak iade 

tarihinden itibaren gecikme faizi ile birlikte tahsil edilir. Bu 

vergiler ve cezalarda zamanaşımı, verginin tarhını veya 

cezanın kesilmesini gerektiren durumun meydana geldiği tarihi 

takip eden takvim yılı başında başlar. 
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KDVK geç. md.37 düzenlemesine göre yatırım teşvik belgesi kapsamı imalat sanayine 

yönelik bina harcamalarının yüklenilen ve indirim yoluyla giderilemeyen KDV’leri, 50 
milyon TL üstü yatırımlarda 6 aylık, 50 milyon TL altı yatırımlarda 12 aylık yüklenim 
dönemini takip eden bir yıl içerisinde iade edilebilecektir. İstisna uygulamasına ilişkin 

detay açıklamalar KDV Genel Uygulama Tebliği’nin II-E/7 bölümünde yer almaktadır. 

 

2022 YILINDA COVID 19 AŞILARININ TESLİMİNDE %1 KDV ORANI UYGULANACAK 

Ayrıca 5047 sayılı CK’nın birinci maddesi ile Sağlık Bakanlığınca onaylanan Covid-19 
aşılarının, 31/12/2022 tarihine kadar (bu tarih dahil) tesliminde, %1 KDV oranı 

uygulanmaya devam edecektir. 

5047 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı 1 Ocak 2022’den itibaren yürürlüğe girmiştir. 

 

 

 
Dr. Celal Çelik 

Yeminli Mali Müşavir   
 

Ek: 5047 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı 
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